[image: Z:\DP 2016\Diversos\Timbrado\Selo 120 Anos  color v2.jpg]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2257/2016

EXMO SR PRESIDENTE
SIDMAR RODRIGO TOLOI

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado a presente indicação para que designe aos órgãos competentes o que segue:

Designar ao órgão competente para que sejam tomadas as devidas providencias no sentido de analisar e viabilizar reparos no asfalto e tampa inspeção de ferro na Rua Dr. Alfredo Zacarias nº 1803, defronte ao Hospital e Maternidade Galileo no Bairro Jardim Maracanã.

Justificativa: Morador alega que quando passa caminhões, faz muito barulho inclusive atrapalhando o sono daquelas pessoas que ali residem.

Atenciosamente

Valinhos 05 de setembro de 2016.

Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador
Partido Republicano da Ordem Social (PROS)

image1.jpeg